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Vous trouverez dans les pages suivantes les tarifs 2018 applicables dans toutes les résidences hôtelières 

The Ascott Limited. Ces tarifs sont TTC (sauf pour la Géorgie) et calculés avec un taux de TVA différent 

pour chacun des pays. The Ascott Limited se réserve le droit de répercuter tout changement en termes 

de TVA ou Taxes de séjour qui pourraient être mis en place ultérieurement. Le prix de votre séjour est 

facturé en monnaie locale, la taxe de séjour (si applicable) est payable sur place. Ces tarifs ne sont pas 

applicables pour les groupes. Les présents tarifs sont susceptibles de modification sans préavis de notre 

part et soumis à disponibilités.

VOS RÉSIDENCES THE ASCOTT LIMITED

Pour une fin de semaine culturelle ou un séjour loisir en famille au coeur d’une grande ville européenne, 

les résidences The Ascott Limited sont toujours heureuses de vous accueillir. Sur l’ensemble de nos 

destinations, vous disposerez d’un appartement confortable et spacieux, parfaitement équipé avec toute 

une gamme de services à la carte. Exceptionnellement situés en plein centre ville, au coeur de l’animation, 

vous accédez facilement aux réseaux de transports et profitez de nombreuses activités culturelles.

TARIFS LOISIRS 2018

(Jan - Dec 2018)

VOUS PARTEZ EN GROUPE ?

Chez Citadines les groupes sont les bienvenus.

A partir de 8 unités, nous nous ferons un plaisir de vous faire une offre à la hauteur de vos exigences. Pour 

réserver ou obtenir d’avantage d’informations, n’hésitez pas à contacter notre département groupe.

Pour de plus amples informations sur nos résidences, n’hésitez pas à consulter notre site internet :

www.citadines.com.

Bienvenue et bon séjour dans l’une des résidences The Ascott Limited de votre choix.

Prix par nuit et par appartement
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ALLEMAGNE

Citadines Kurfürstendamm Berlin

Citadines City Centre Frankfurt

Citadines Michel Hamburg

Citadines Arnulfpark Munich

BELGIQUE

Bruxelles

Citadines Toison d'Or Brussels

ESPAGNE

Barcelone

Citadines Ramblas Barcelona

FRANCE

En région

Citadines Croisette Cannes

Citadines City Centre Grenoble

Citadines City Centre Lille

Citadines Part-Dieu Lyon Londres

Citadines Presqu'Ile Lyon

Citadines Castellane Marseille

Citadines Prado Chanot Marseille Citadines South Kensington London

Citadines Antigone Montpellier

Citadines Kléber Strasbourg

Citadines Wilson Toulouse

Citadines Maine Montparnasse Paris

CONTENT

Citadines Austerliz Paris

EUROPE

Citadines La Défense Paris

Citadines Les Halles Paris

PARIS

Citadines Sainte-Catherine Brussels

Citadines Montmartre Paris

Citadines Bastille Gare de Lyon Paris

Citadines Bastille Marais Paris

Citadines Didot Montparnasse Paris

GEORGIE

ROYAUME-UNI

Citadines Opéra Paris

Citadines Place d'Italie Paris

Citadines République Paris

Citadines Tour Eiffel Paris

Citadines Holborn-Covent Garden London

Citadines Trafalgar Square London

Citadines Trocadéro Paris

Citadines Saint-Germain-des-Prés Paris

Tbilisi

Citadines Freedom Square Tbilisi

Citadines Barbican London
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Studio

€ 130 € 190

Studio

€ 110 € 170

Citadines Didot Montparnasse Paris 3*

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

Appartement 2-pièces 

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

jusqu'à : 2 pers.  jusqu'à : 4 pers.

€ 160€ 122

€ 105 € 140

 Saisons

(Tarifs/nuit )

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18
€ 110

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

€ 170

jusqu'à : 4 pers.

€ 130 € 190

 jusqu'à : 2 pers.

Citadines Bastille Marais Paris 3*

Appartement 2-pièces 

Appartement / Nb. Pers.

Appartement / Nb. Pers.

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18
€ 122 N/A

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

Citadines Gare de Lyon Paris 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers.  jusqu'à : 4 pers.

€ 105 N/A

Appartement / Nb. Pers.

France

Paris

Citadines Austerlitz Paris 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )
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 Saisons

(Tarifs/nuit )

jusqu'à : 4 pers.

Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers.

€ 122

Citadines Les Halles Paris 4 *

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

jusqu'à : 2 pers.

Studio Appartement 2-pièces 

Citadines La Défense Paris 3*

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18
€ 150 € 240

€ 180 € 270

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18
€ 160

€ 105 € 140

Citadines Maine Montparnasse Paris 

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

jusqu'à : 2 pers.  jusqu'à : 4 pers.

€ 110 N/A

€ 130 N/A

France

Paris

jusqu'à : 4 per.

Citadines Montmartre Paris 3*
Appartement / Nb. Pers.

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 per.

€ 110 € 180

€ 130 € 200

Studio Appartement 2-pièces 
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Citadines Opéra Paris 4*

jusqu'à : 4 pers.

Appartement / Nb. Pers.
 Saisons

(Tarifs/nuit ) Studio

Paris

France

Appartement 2-pièces 

€ 130

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

Citadines Saint Germain des Prés Paris 4*

jusqu'à : 2 pers.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

jusqu'à : 4 pers.

€ 110 € 170

Appartement / Nb. Pers.

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces 

€ 170

€ 190

Citadines Place d'Italie Paris 3*

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18
€ 190

 jusqu'à : 2 pers.

Appartement / Nb. Pers.

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18
€ 150

€ 180

€ 240

€ 270

€ 130
01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

jusqu'à : 4 pers.

Citadines République Paris 3*

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

jusqu'à : 2 pers.

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18
€ 110

€ 180 € 270

€ 150 € 240

Studio Appartement 2-pièces 
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France

€ 240

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18

Paris

€ 180 € 270

€ 150

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces 

Citadines Tour Eiffel Paris 4*

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

01/05/18 - 30/06/18

01/09/18 - 31/10/18

Citadines Trocadéro Paris 3* 

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

€ 135 € 240

01/01/18 - 30/04/18

01/07/18 - 31/08/18

01/11/18 - 31/12/18
€ 110 € 210

Studio Deluxe Appartement 2-pièces Deluxe

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.
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Appartement / Nb. Pers.

01/01/18 - 31/12/18
Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

Citadines Part Dieu Lyon 3*

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

France

Lyon

€ 72 € 112

€ 121 € 151

01/01/18 - 31/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit ) Studio Deluxe
Appartement 2-

pièces

Appartement 2-pièces 

Deluxe

jusqu'à : 4 pers.

€ 74 € 119 € 134

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces 

Citadines City Centre Lille 3*

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

€ 100

€ 123 € 162

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Lille

€ 105 € 135 € 149

jusqu'à : 2 pers jusqu'à : 4 pers.

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

France

Cannes

Grenoble

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces 

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

01/01/18 - 07/05/18 

10/09/18 - 31/12/18
€ 73

Week-ends (Ve, Sam, Dim) € 56 € 69

08/05/18 - 09/09/18

€ 80 € 92

Citadines City Centre Grenoble 3*

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)
01/01/18 - 31/12/18

Citadines Croisette Cannes 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.
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Tous les jours

Citadines Presqu'Ile Lyon 3*

Appartement 2-pièces

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

01/01/18 - 30/03/18

15/10/18 - 31/12/18
€ 63

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio

Studio

€ 84

31/03/18 - 14/10/18 € 79 € 115

Citadines Prado Chanot Marseille 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Deluxe

jusqu'à : 2  pers.

Appartement 2-pièces Appartement 2-pièces Deluxe

 jusqu'à : 4  pers.

01/01/18 - 31/12/18

01/01/18 - 31/03/18

01/09/18 - 31/12/18

01/04/18 - 31/08/18

€ 65 € 80

Citadines Antigone Montpellier 3*

€ 75 € 82 € 115

France

31/03/18 - 14/10/18

Montpellier

€ 60

€ 112

€ 99 € 116 € 130

€ 86 € 101

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

01/01/18 - 31/12/18
Week-ends (Ve, Sam, Dim) € 89 € 109

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu) € 110 € 125

€ 139 € 160

Citadines Castellane Marseille 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4  pers.

Marseille

Studio Executive

01/01/18 - 30/03/18

15/10/18 - 31/12/18

Appartement 2-pièces

 jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Deluxe Studio Executive
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01/01/18 - 31/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Deluxe Studio Executive

€ 111

€ 139

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu) € 139 € 145

jusqu'à : 2 pers.

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

€ 74 € 79

€ 104 € 109

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Toulouse

Appartement / Nb. Pers.

Studio Deluxe Appartement 2-pièces

Citadines Kleber Strasbourg 3*

€ 135

Appartement 2-pièces Appartement 2-pièces Executive

€ 91 € 102

Citadines Wilson Toulouse 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

Strasbourg

16/07/18 - 02/09/18

21/12/18 - 31/12/18

01/01/18 - 15/07/18

03/09/18 - 20/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

 jusqu'à : 4  pers.

01/01/18 - 31/12/18
Week-ends (Ve, Sam, Dim) € 125
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£ 219

£ 229

Citadines Trafalgar Square London 4*
Les tarifs sont TVA incluse TVA 20,00% pour les 28 premiers jours.

Durée minimum du séjour 3 nuits: 31/12/18

Durée minimum du séjour 2 nuits pour les réservations incluant les samedis pendant les mois de mai, juin et juillet 2018 sur toutes 

les catégories de logement

Durée minimum du séjour 3 nuits: 31/12/18

Durée minimum du séjour 2 nuits pour les réservations incluant les samedis pendant les mois de mai, juin et juillet 2018 sur toutes 

les catégories de logement

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

£ 169

jusqu'à : 4 pers.

Citadines South Kensington London 4*
Les tarifs sont TVA incluse TVA 20,00% pour les 28 premiers jours.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Appartement 2-pièces

£ 249

£ 179

£ 189

£ 239 £ 299

£ 309
01/01/18 - 31/12/18

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

Durée minimum du séjour 3 nuits: 31/12/18

Durée minimum du séjour 2 nuits pour les réservations incluant les samedis pendant les mois de mai, juin et juillet 2018 sur toutes 

les catégories de logement

 Saisons

(Tarifs/nuit )

01/01/18 - 31/12/18

Royaume-Uni

Appartement / Nb. Pers.

Citadines Barbican London 4*
Les tarifs sont TVA incluse TVA 20,00% pour les 28 premiers jours.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Appartement 2-pièces

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

Studio

Londres

01/01/18 - 31/12/18
Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Appartement 3-pièces

Appartement 2-pièces

Studio Deluxe

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu) £ 149

Citadines Holborn Covent Garden London 4*
Les tarifs sont TVA incluse TVA 20,00% pour les 28 premiers jours.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

£ 209

£ 169

£ 199
01/01/18 - 31/12/18

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

Studio Studio Deluxe

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 3 pers.

jusqu'à : 2 pers.

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu) £ 176

£ 144

jusqu'à : 4 pers.

£ 159

Durée minimum du séjour 3 nuits: 31/12/18

jusqu'à : 6 pers.

  £ 224£ 164

Studio

jusqu'à : 2 pers.

Appartement 2-pièces

Appartement / Nb. Pers.

jusqu'à : 4 pers.

Studio Studio Deluxe

£ 139 £ 159

£ 236£ 156

£ 219

£ 259

TARIFS LOISIRS 2018 - 05/12/2017



Citadines Ramblas Barcelona 3*

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4  pers.

jusqu'à : 6 pers.

Citadines Sainte Catherine Brussels 3 *

Espagne

Barcelone

Belgique

Bruxelles

€ 110 € 185
01/01/18 - 24/02/18

30/11/18 - 20/12/18
Tous les jours

01/03/18 - 29/11/18

21/12/18 - 31/12/18

Week-ends (Ve, Sam, Dim)

Semaine (Lun, Mar, Mer, Jeu)

€ 160 € 275

€ 135 € 240

Dates fermées: 25/02/18 - 28/02/18 incl.

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces

jusqu'à : 2  pers. jusqu'à : 4  pers.

01/01/18 - 04/03/18

07/04/18 - 06/05/18

01/07/18 - 03/09/18

14/12/18 - 31/12/18

05/03/18 - 06/04/18

07/05/18 - 30/06/18

04/09/18 - 13/12/18

€ 79 € 141

€ 115 € 155

Citadines Toison d'Or Brussels 3 *

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

Studio
Appartement 2-

pièces
Appartement 3-pièces

05/03/18 - 06/04/18

07/05/18 - 30/06/18

04/09/18 - 13/12/18

€ 75

€ 115

€ 131 € 209

€ 155 € 211

01/01/18 - 04/03/18

07/04/18 - 06/05/18

01/07/18 - 03/09/18

14/12/18 - 31/12/18
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jusqu'à : 2 pers. jusqu'à : 4 pers.

€ 163

Citadines Kurfürstendamm Berlin 3*

jusqu'à : 2 pers.

01/01/18 - 31/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Appartement 2-pièces Appartement 3-pièces

€ 219 € 31901/01/18 - 31/12/18

 jusqu'à : 4 pers.

Allemagne

01/01/18 - 05/02/18

09/02/18 - 05/03/18

11/03/18 - 17/05/18

20/05/18 - 29/08/18

05/09/18 - 16/09/18

21/09/18 - 29/12/18

06/02/18 - 08/02/18

06/03/18 - 10/03/18

18/05/18 - 19/05/18

30/08/18 - 04/09/18

17/09/18 - 20/09/18

30/12/18 - 31/12/18

Studio Deluxe

€ 73 € 83

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Appartement 2-pièces

Citadines City Centre Frankfurt 4 *

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Citadines Michel Hamburg 4*

€ 83 € 93

Studio Deluxe

Chambre Classique Studio

 jusqu'à : 6 pers.

€ 104 € 119 € 139

€ 153

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Studio Studio Deluxe

jusqu'à : 2 pers.

01/01/18 - 07/03/18

13/03/18 - 08/04/18

12/04/18 - 26/04/18

29/04/18 - 09/05/18 

13/05/18 - 20/06/18

24/06/18 - 02/09/18

07/09/18 - 23/09/18

28/09/18 - 29/12/18

08/03/18 - 12/03/18

09/04/18 - 11/04/18

27/04/18 - 28/04/18

10/05/18 - 12/05/18

21/06/18 - 23/06/18

03/09/18 - 06/09/18

24/09/18 - 27/09/18

30/12/18 - 31/12/18

€ 193 € 223 € 253

€ 93 € 123 € 153

Appartement 2-pièces

jusqu'à : 4 pers.
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Citadines Arnulfpark Munich 4*

Studio Studio Executive

jusqu'à : 2 pers.

01/01/18 - 08/04/18

13/04/18 - 13/05/18

18/05/18 - 17/06/18

22/06/18 - 14/09/18

10/10/18 - 11/11/18

16/11/18 - 31/12/18

09/04/18 - 12/04/18

14/05/18 - 17/05/1/

18/06/18 - 21/06/18

15/09/18 - 09/10/18

12/11/18 - 15/11/18

Studio Executive
Appartement 2-

pièces Executive
Appartement 3-pièces

jusqu'à : 2 pers.  jusqu'à : 4 pers.

€ 112 € 162 € 242

€ 182 € 232 € 312

jusqu'à : 6 pers.

Géorgie

Tbilisi

01/01/18 - 31/12/18

USD 85 USD 95

USD 100 USD 120

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Appartement 2-pièces Deluxe Appartement 2-pièces Executive

jusqu'à : 4  pers.

01/01/18 - 31/12/18

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.

Citadines Freedom Square Tbilisi 4*
Les tarifs sont HT et soumis au taux de TVA en vigueur (18%)

 Saisons

(Tarifs/nuit )

Appartement / Nb. Pers.
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Internet www.citadines.com

Téléphone +33(0) 1 41 05 79 00 

E-mail ce@citadines.com

RESERVATIONS

Réservation centrale

The Ascott Limited est le plus grand opérateur de résidences hôtelières en Asie-Pacifique, Europe 

et région du Golfe. Le groupe gère les marques Ascott, Citadines et Somerset dans plus de 80 villes 

à travers plus de 20 pays. The Ascott Limited est une filliale de CapitaLand Limited.
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